

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-02
на Системи зв'язку (монтажні роботи)
Системи зв'язку

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

988,212 тис. грн.
4,70189 тис.люд.год.
435,715 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система відеонагляду									
1	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення (Мережевий відеореєстратор)	шт	1	332,38	-	332	332	-	3.2000	3.2
					332,38	-			-	-	-
2	КМ10-350-22	Монтаж камери телевізійної пересувної кольорового телебачення (Відеокамери)	шт	23	1578,82	-	36313	36313	-	15.2000	349.6
					1578,82	-			-	-	-
3	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (Монітор, Системний блок)	шт	2	137,74	-	275	275	-	1.6000	3.2
					137,74	-			-	-	-
4	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	1495,73	-	1496	1496	-	14.4000	14.4
					1495,73	-			-	-	-
5	КМ11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	23	29,96	-	689	689	-	0.3400	7.82
					29,96	-			-	-	-
6	С113-2108 варіант 1	Конектор категорії 6А, екранований PLUG, ZPLUG,SHLD,CAT6A,RJ45,STR,BLK LTCH W/BOOT,BULK ZP1-6AS-01B	шт	23	819,49	-	18848	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-309-4	Коробка клемна, установлювана на пультax і панелях, стінах	шт	23	<u>214.46</u> 144,32	-	4933	3319	-	<u>1.6000</u>	<u>36.8</u>
8	290220-1244 варіант 1	Коробка установча з клемами р.100х100	шт	23	<u>102.00</u> -	-	2346	-	-	-	-
9	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	11	<u>2082.44</u> 1409,76	-	22907	15507	-	<u>16.0000</u>	<u>176</u>
10	& 15097- 27071-6 варіант 1	Кабель "вита пара" U/UTP кат. 5е з оболонкою LSOH КПВонг-НФ-ВП (350) 4*2*0, 51	1000м	1,122	<u>12310.51</u> -	-	13812	-	-	-	-
11	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	1	<u>9282.04</u> 4215,18	-	9282	4215	-	<u>47.8400</u>	<u>47.84</u>
12	241649-1051 варіант 1	Металорукав РЗ-Ц-20 d.20 мм	1000м	0,103	<u>30790.96</u> -	-	3171	-	-	-	-
13	& 1604- 30100-35Н	Монтажний комплект системи відеонагляду	компл	1	<u>3403.46</u> -	-	3403	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							117807	62146	-	-	<u>638.86</u>
Разом будівельні роботи, грн.							117807				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							55661				
всього заробітна плата, грн.							62146				
Загальновиробничі витрати, грн.							28033				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							53,72				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7508				
Всього будівельні роботи, грн.							145840				

Всього по розділу 1							145840				
Розділ 2. Система контролю доступу											
14	КМ10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації (Контролер мережевий)	пристрій	6	<u>1110.22</u> 1089,02	-	6661	6534	-	<u>12.8000</u>	<u>76.8</u>
15	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	6	<u>419.71</u> 408,38	-	2518	2450	-	<u>4.8000</u>	<u>28.8</u>
16	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємність до 10 А.год	шт	12	<u>76.70</u> 54,45	<u>5.77</u> 2,22	920	653	<u>69</u> 27	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>7.68</u> 0,3
17	КМ10-669-5	Прилад оптико-електричний в одноблочному виконанні (Зчитувач)	шт	11	<u>1538.41</u> 1089,02	-	16923	11979	-	<u>12.8000</u>	<u>140.8</u>
18	КР6-27-4	Установлення замків дверних накладних (Доводчик дверний)	100 шт	0,11	<u>11213.02</u> 11213,02	-	1233	1233	-	<u>112.4000</u>	<u>12.36</u>
									-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КМ10-668-4	Сповісчувач магнітоконтантний	шт	11	<u>156.88</u>	-	1726	1406	-	<u>1.6000</u>	<u>17.6</u>
					127,82	-			-	-	-
20	КМ8-532-4	Пост керування кноповий (Кнопка вихід; Кнопка аварійного розблокування дверей)	шт	17	<u>311.64</u>	<u>15.18</u>	5298	3067	<u>258</u>	<u>2.0000</u>	<u>34</u>
					180,40	3,10			53	0,0305	0,52
21	КМ10-669-9	Відбивач оптико[фото]-електричний, що регулюється (Замок електромагнітний)	шт	11	<u>850.00</u>	-	9350	4492	-	<u>4.8000</u>	<u>52.8</u>
					408,38	-			-	-	-
22	КМ10-668-6	Конструкції для установлення замка	шт	11	<u>104.59</u>	<u>52.96</u>	1150	492	<u>583</u>	<u>0.5600</u>	<u>6.16</u>
					44,74	0,77			8	0,0085	0,09
23	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (Монітор, Системний блок)	шт	2	<u>137.74</u>	-	275	275	-	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
					137,74	-			-	-	-
24	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>1495.73</u>	-	1496	1496	-	<u>14.4000</u>	<u>14.4</u>
					1495,73	-			-	-	-
25	КМ10-671-1	Провід, кабель дво- та трижильний з роздільною основою по стелях підшивних	100 м	7,2	<u>1547.12</u>	-	11139	10781	-	<u>17.6000</u>	<u>126.72</u>
					1497,41	-			-	-	-
26	15095-46141	Провод сигнальний ПСВВнг (J-YY-U) 6x0.4	1000м	0,102	<u>8725.19</u>	-	890	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
27	& 15097-27071-6	Кабель "вита пара" U/UTP кат. 5е з оболонкою LSOH КПВонг-НФ-ВП (350) 4*2*0,51	1000м	0,408	<u>12310.51</u>	-	5023	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	15095-44061	Кабель 3x2,5 ШВВП-нг	1000м	0,1224	<u>44210.07</u>	-	5411	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	15095-44041	Кабель 2x1,5 ШВВП-нг	1000м	0,102	<u>15307.59</u>	-	1561	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,5	<u>2082.44</u>	-	5206	3524	-	<u>16.0000</u>	<u>40</u>
					1409,76	-			-	-	-
31	15095-46141	Провод сигнальний ПСВВнг (J-YY-U) 6x0.4	1000м	0,051	<u>8725.19</u>	-	445	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
32	15095-44041	Кабель 2x1,5 ШВВП-нг	1000м	0,051	<u>15307.59</u>	-	781	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
33	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	2	<u>3121.63</u>	<u>147.79</u>	6243	3932	<u>296</u>	<u>23.9800</u>	<u>47.96</u>
					1965,88	45,40			91	0,4400	0,88
34	С113-2126	Труба пвх гнучка гофр. д.20мм, легка з протяжкою, колір сірий	м	202	<u>9.93</u>	-	2006	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
35	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,5	<u>9282.04</u>	-	4641	2108	-	<u>47.8400</u>	<u>23.92</u>
					4215,18	-			-	-	-
36	241649-1051	Металорукав РЗ-Ц-20 d.20 мм	1000м	0,0515	<u>30790.96</u>	-	1586	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
37	КМ10-309-4	Коробка клемна, установлювана на пультax і панелях, стінах	шт	10	<u>214.46</u>	-	2145	1443	-	<u>1.6000</u>	<u>16</u>
					144,32	-			-	-	-
38	С1512-6	Коробка розподільна КМС-1-4н	шт	10	<u>28.23</u>	-	282	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C117-1	Клемник для коробки розподільної S-66	шт	10	<u>20.76</u>	-	208	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
40	& 1604-30100-45	Монтажний комплект системи контролю доступу	компл	1	<u>6803.48</u>	-	6803	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					101920	55865	<u>1206</u> 179		<u>649.2</u> 1,79
		Разом будівельні роботи, грн.					101920				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44849				
		всього заробітна плата, грн.					56044				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27036				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7782				
		Всього будівельні роботи, грн.					128956				

		Всього по розділу 2					128956				
		Розділ 3. Система палатної сигналізації									
41	KM10-100-2	Пристрої телефонні [Блок управління палатний]	шт	16	<u>4161.73</u>	-	66588	64655	-	<u>44.8000</u>	<u>716.8</u>
					4040,96	-			-	-	-
42	KM10-901-8	Ящик протяжний або коробка, розмір до 200х200 мм (Бокс монтажний)	шт	16	<u>122.28</u>	<u>5.77</u>	1956	1862	<u>92</u>	<u>1.6000</u>	<u>25.6</u>
					116,40	2,22			36	0,0252	0,4
43	KM10-100-1	Пристрої телефонні (Контрольна панель медсестри)	шт	2	<u>4473.92</u>	-	8948	8948	-	<u>49.6000</u>	<u>99.2</u>
					4473,92	-			-	-	-
44	KM10-111-2	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настінний (Блок виклику, Пульт виклику)	шт	46	<u>285.33</u>	-	13125	8796	-	<u>2.1200</u>	<u>97.52</u>
					191,22	-			-	-	-
45	KM10-683-10	Пульт керування виносний (Пульт переносний виклику медсестри)	шт	30	<u>297.34</u>	-	8920	8659	-	<u>3.2000</u>	<u>96</u>
					288,64	-			-	-	-
46	KM10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [Надпалатна лампа-індикатор]	шт	16	<u>307.75</u>	-	4924	4618	-	<u>3.2000</u>	<u>51.2</u>
					288,64	-			-	-	-
47	KM10-184-1	Комутатор міжміський замовний або керування і спостереження (Сервер додатків)	шт	1	<u>5084.26</u>	<u>1047.61</u>	5084	3963	<u>1048</u>	<u>49.6000</u>	<u>49.6</u>
					3962,54	260,79			261	2,8912	2,89
48	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	150	<u>29.96</u>	-	4494	4494	-	<u>0.3400</u>	<u>51</u>
					29,96	-			-	-	-
49	C113-2109	Конектор RG-45	шт	150	<u>78.27</u>	-	11741	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
50	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	10	<u>2082.44</u>	-	20824	14098	-	<u>16.0000</u>	<u>160</u>
					1409,76	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& 15097-27071-6 варіант 1	Кабель "вита пара" U/UTP кат. 5е з оболонкою LSON КПВонг-НФ-ВП (350) 4*2*0, 51	1000м	1,02	<u>12310,51</u> -	<u>-</u> -	12557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	5	<u>3121,63</u> 1965,88	<u>147,79</u> 45,40	15608	9829	<u>739</u> 227	<u>23,9800</u> 0,4400	<u>119,9</u> 2,2
53	С113-2126 варіант 1	Труба пвх гнучка гофр. д.20мм, легка з протяжкою, колір сірий	м	505	<u>9,93</u> -	<u>-</u> -	5015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							179784	129922	<u>1879</u> 524		<u>1466,82</u> 5,49
Разом будівельні роботи, грн.							179784				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							47983				
всього заробітна плата, грн.							130446				
Загальновиробничі витрати, грн.							60963				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							121,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16985				
Всього будівельні роботи, грн.							240747				
Всього по розділу 3							240747				
Розділ 4. Структурована кабельна система.											
Обладнання											
54	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (модуль оптичний)	шт	4	<u>139,36</u> 139,36	<u>-</u> -	557	557	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>6,4</u> -
55	КМ10-682-5	Пульт або табло, кількість сигналів до 30 (Коммутатор РОЕ на 48 портів, Коммутатор на 48 портів)	шт	4	<u>2020,48</u> 2020,48	<u>-</u> -	8082	8082	<u>-</u> -	<u>22,4000</u> -	<u>89,6</u> -
Блоки живлення											
56	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>2230,98</u> 1495,73	<u>322,34</u> 80,24	2231	1496	<u>322</u> 80	<u>14,4000</u> 0,8896	<u>14,4</u> 0,89
57	КМ10-667-13	Бездротова система зв'язку									
		Пристрій проміжний на 1 промінь (Точка доступу)	шт	31	<u>568,45</u> 511,30	<u>-</u> -	17622	15850	<u>-</u> -	<u>6,4000</u> -	<u>198,4</u> -
Оптична патч-панель											
58	КМ11-96-1	Установлення оптичної патч панелі	шт	1	<u>167,23</u> 167,23	<u>-</u> -	167	167	<u>-</u> -	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C1513-8-1ПП варіант 1	Оптична патч-панель в зборі 4 SC Simplex Singlemode 1U чорна UA-FOP24SCS-B-OC-4SC Кабельні вироби	компл	1	<u>1283,91</u> -	<u>-</u> -	1284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	44	<u>2082,44</u> 1409,76	<u>-</u> -	91627	62029	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>704</u> -
61	& 15097-27071-6 варіант 1	Кабель "вита пара" U/UTP кат. 5е з оболонкою LSOH КПВонг-НФ-ВП (350) 4*2*0,51	1000м	4,386	<u>12310,51</u> -	<u>-</u> -	53994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	15098-1111 варіант 1	Волоконно-оптичний кабель одномодовий, внутрішній, безгалогенний FinMark UT004-SM-15 LSZH	1000м	0,1	<u>10201,87</u> -	<u>-</u> -	1020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КМ10-52-13	Монтаж патч-корду	10 шт	16,4	<u>166,19</u> 166,19	<u>-</u> -	2726	2726	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>26,24</u> -
64	& C1513-8-2ПП	Патч-корд 1,0м cat.5е U/UTP	шт	160	<u>48,02</u> -	<u>-</u> -	7683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C1513-8-3ПП	Патч-корд оптичний SC/UPC-SC/UPC SM 1м Simplex Шафа і аксесуари	шт	4	<u>103,26</u> -	<u>-</u> -	413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КМ8-572-6	Шафа підлогова 36U 600X800 мм	шт	1	<u>449,07</u> 446,21	<u>-</u> -	449	446	<u>-</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>4,8</u> -
67	C113-2144 варіант 1	Шафа монтажна підлогова 42U глибина 865 мм перфоровані двері (66%) чорний UA-MGSE4288PB	шт	1	<u>44200,74</u> -	<u>-</u> -	44201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C1545-40 варіант 1	Комплект (гвинт + гайка + шайба) для 19" шаф	комплект	1	<u>5,76</u> -	<u>-</u> -	6	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КМ8-152-9	Полиця консольна	100 шт	0,01	<u>281,95</u> 281,95	<u>-</u> -	3	3	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>0,03</u> -
70	& C1-11-1-16 варіант 1	Полиця консольна, 19" RS-350C	шт.	1	<u>348,85</u> -	<u>-</u> -	349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг Вентиляторний блок з термостатом	шт	1	<u>139,36</u> 139,36	<u>-</u> -	139	139	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1,6</u> -
72	17142-2034 варіант 1	Вентиляторний блок з термостатом	шт	1	<u>2422,59</u> -	<u>-</u> -	2423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КМ8-591-12	Блок на 8 розеток 220В з вимикачем 19", 1U	100 шт	0,01	<u>11210,18</u> 9221,63	<u>-</u> -	112	92	<u>-</u> -	<u>99,2000</u> -	<u>0,99</u> -
74	& C1545-18-3 варіант 1	Блок на 8 розеток 220В з вимикачем 19", 1U	шт	1	<u>723,02</u> -	<u>-</u> -	723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КМ11-96-1	Установлення кабельного органайзера	шт	7	<u>167,23</u> 167,23	<u>-</u> -	1171	1171	<u>-</u> -	<u>1.9200</u> -	<u>13,44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& C1513-8-5ПП	Кабельний організатор 1U з 5 металевими кільцями чорний UA-CMS-CM-02	шт	7	<u>261.36</u>	-	1830	-	-	-	-
		Патч-панелі			-	-			-	-	-
77	КМ11-96-1	Установлення патч панелі	шт	7	<u>167.23</u>	-	1171	1171	-	<u>1.9200</u>	<u>13.44</u>
					167,23	-			-	-	-
78	& C1513-8-4ПП	Патч-панель 24 порта RJ-45 19" 1U UTP cat. 5e	шт	7	<u>1572.92</u>	-	11010	-	-	-	-
		Розетки			-	-			-	-	-
79	КМ10-349-7	Монтаж розетки RJ-45 UTP	шт	89	<u>147.74</u>	-	13149	11376	-	<u>1.6000</u>	<u>142.4</u>
					127,82	-			-	-	-
80	290902-226 варіант 1	Розетка внутрішня на 1 модуль 1xRJ-45 UTP cat.5e / Розетка Schneider Electric Asfora RJ45 кат. 5e UTP комп'ютерна біла	шт	58	<u>207.46</u>	-	12033	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	290902-223 варіант 1	Розетка внутрішня на 2 модулі 2xRJ-45 UTP cat.5e / Розетка Schneider Electric Asfora RJ45 кат.5e UTP 2-я комп'ютерна біла	шт	18	<u>353.60</u>	-	6365	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	290902-224 варіант 1	Розетка настінна на 1 модуль 1xRJ-45 cat.5e UTP / 1xRJ-45 cat.5e UTP EPNew EBX-U1WHA6	шт	13	<u>60.37</u>	-	785	-	-	-	-
		Труби			-	-			-	-	-
83	КМ8-409-7	Труба вінілпластова по основі підлоги, діаметр до 50 мм	100 м	0,1	<u>7386.05</u>	<u>729.88</u>	739	252	<u>73</u>	<u>30.4000</u>	<u>3.04</u>
					2522,90	151,18			15	1,4880	0,15
84	C113-2127 варіант 1	Труба гнучка армована вн. д.25мм	м	10,1	<u>70.71</u>	-	714	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	8	<u>3121.63</u>	<u>147.79</u>	24973	15727	<u>1182</u>	<u>23.9800</u>	<u>191.84</u>
					1965,88	45,40			363	0,4400	3,52
86	C113-2126 варіант 1	Труба пвх гнучка гофр. д.20мм, легка з протяжкою, колір сірий	м	808	<u>9.93</u>	-	8023	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	1	<u>9282.04</u>	-	9282	4215	-	<u>47.8400</u>	<u>47.84</u>
					4215,18	-			-	-	-
88	241649-1051 варіант 1	Металорукав РЗ-Ц-20 d.20 мм	1000м	0,103	<u>30790.96</u>	-	3171	-	-	-	-
		Підрозетники			-	-			-	-	-
89	КМ10-901-13	Кришка декоративна та інші вироби [без приєднування проводів]	100 шт	0,76	<u>854.90</u>	-	650	621	-	<u>9.6000</u>	<u>7.3</u>
					816,77	-			-	-	-
90	C113-2106 варіант 1	Підрозетник одиночний	шт	76	<u>6.87</u>	-	522	-	-	-	-
		Лотки			-	-			-	-	-
91	КМ8-396-2	Короби металеві на конструкціях, кронштейнах по фермах та колонах, довжина коробка до 3 м	100 м	1,32	<u>3818.99</u>	-	5041	5024	-	<u>43.2000</u>	<u>57.02</u>
					3806,35	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	& C1549-2	Короб/лоток перфорований 100х50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	135,96	<u>177.64</u> -	- -	24152	-	- -	- -	- -
93	& C1549-7	Кут СРО 90 горизонтальний 90°, 100х50, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	2	<u>189.00</u> -	- -	378	-	- -	- -	- -
94	& C1549-5	Відгалужувач DPT Т-подібний горизонтальний 100х50, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	3	<u>321.72</u> -	- -	965	-	- -	- -	- -
95	& C1549-9	Пластина кріпильна GTO висота 50 мм, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	26	<u>15.72</u> -	- -	409	-	- -	- -	- -
96	& C1549-21	Кронштейн PL полегшений для підвіса лотка, гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	180	<u>73.52</u> -	- -	13234	-	- -	- -	- -
97	KM8-397-1	Профіль перфорований монтажний довжиною 2 м	100 м	0,2	<u>1281.67</u> 1268,78	- -	256	254	- -	<u>14.4000</u> -	<u>2.88</u> -
98	& C1549-12	П-подібний профіль PSL, довжина 2000 мм, товщина 1,5 мм, гарячого цинкування, метод Сендзімір	м	20	<u>150.87</u> -	- -	3017	-	- -	- -	- -
99	& C1549-22	Посилений клиновий анкер M10x75	шт	180	<u>46.32</u> -	- -	8338	-	- -	- -	- -
100	& C1549-11	Шпилька М8х2000	шт	32	<u>112.62</u> -	- -	3604	-	- -	- -	- -
101	& C1549-13	Гайка шестигранна М8	шт	750	<u>4.08</u> -	- -	3060	-	- -	- -	- -
102	& C1549-14	Шайба кузовна М8 DIN9021	шт	750	<u>1.53</u> -	- -	1148	-	- -	- -	- -
103	& C1549-18	Гвинт з хрестоподібним шліцом М6х10	шт	310	<u>3.11</u> -	- -	964	-	- -	- -	- -
104	& C1549-19	Гайка з ризкою, що перешкоджає відкручуванню М6	шт	310	<u>1.19</u> -	- -	369	-	- -	- -	- -
105	KM8-396-2	Короби металеві на конструкціях, кронштейнах по фермах та колонах, довжина коробка до 3 м	100 м	0,06	<u>3818.99</u> 3806,35	- -	229	228	- -	<u>43.2000</u> -	<u>2.59</u> -
106	& C1549-15	Короб/лоток драбинного типу 50х200, гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	6,18	<u>357.42</u> -	- -	2209	-	- -	- -	- -
107	& C1549-16	Стінове кріплення лотку (кронштейн), гарячого цинкування, метод Сендзіміра	шт	12	<u>90.51</u> -	- -	1086	-	- -	- -	- -
108	& C1549-17	Посилений клиновий анкер М8х50 Заземлення лотків	шт	12	<u>20.40</u> -	- -	245	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм ²	100 м	0,5	<u>8621.45</u> 5498,06	<u>-</u> -	4311	2749	<u>-</u> -	<u>62.4000</u> -	<u>31.2</u> -
110	15095-1204 варіант 1	Силовий мідний дріт ПВ-3 нгд 4	1000м	0,051	<u>20080.92</u> -	<u>-</u> -	1024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					405438	134375	<u>1577</u> 458		<u>1561.37</u> 4,56
		Разом будівельні роботи, грн.					405438				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					269486				
		всього заробітна плата, грн.					134833				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67231				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					142,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19971				
		Всього будівельні роботи, грн.					472669				

		Всього по розділу 4					472669				
		Разом прямі витрати по кошторису					804949	382308	<u>4662</u> 1161		<u>4316.25</u> 11,84
		Разом будівельні роботи, грн.					804949				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					417979				
		всього заробітна плата, грн.					383469				
		Загальновиробничі витрати, грн.					183263				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					373,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					52246				
		Всього будівельні роботи, грн.					988212				

		Всього по кошторису					988212				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4701,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					435715				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]